
UCHWAŁA NR XVIII/227/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2007 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art.8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym -Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z póź. zm/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przejmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej do wykonania przez

Gminę Miejską Kraków, polegające na realizacji zadania edukacyjnego rządowego
Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


